
２０２０年６月１日

株主各位

会　社　名 尾家産業株式会社

代表者名 代表取締役社長　　尾家　啓二

問合せ先 取締役管理本部長　尾家　健太郎

当社第６０期定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止対応についてのご案内

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　当社は来る６月２５日（木曜日）午前１０時より第６０期定時株主総会を予定しておりますが、開催にあたり

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内させていただきます。

株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。

記

１．株主様へのお願い

・新型コロナウイルスの感染拡大が未だ不透明な状況であることに鑑み、株主様の健康と安全を最優先に、

・特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、また妊娠されている方はご来場をお控えいただきますよう

　強くお願い致します。

・これらに該当しない方におかれましても、ご心配等がございましたら、無理をなさらずにご来場を

　見合わせることをご検討ください。

・発熱や咳等の症状のある方、新型コロナウイルス感染症が疑われる方はご来場をお控えください。

・ご来場の際には、ご入場前の手指のアルコール消毒とマスクの常時ご着用にご協力をお願い致します。

・会場入場時に検温を実施させていただきますのでご協力をお願い致します。

・会場の座席数が十分確保できず、当日株主の皆様にご来場いただいたとしても、会場内に

　ご入場いただく事が出来ない可能性がございます。当日のご来場はお控えいただき、議決権行使書による

　事前行使をご検討ください。

２．当日の対応について

・会場内には受付のほか複数個所にアルコール消毒液をご用意しております。

・本総会の役員及び運営スタッフは、マスクを着用し対応させていただきます。

　また、事前に検温をはじめ体調を確認した上で参加致します。

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、会場の座席は例年よりも間隔を広げた配置とさせていただきます。

・株主総会の議事進行を例年よりも円滑かつ効率的に実施致します。

３．お土産について

以　上

【本件に関する問い合わせ先】

〒５４７－８５３４　大阪市北区豊崎６丁目１１番２７号

尾家産業株式会社　人事総務部　上籠　佑美

（コード番号：7481　　東証第一部）

（TEL 06－6375－0158）

　今年度は株主総会当日のご来場を見合わせ、書面による議決権行使をご検討ください。

・会場にご入場の際、運営スタッフより検温をさせていただきます。発熱・咳等の症状が見受けられる

　株主様については入場をお断りする場合がございますので、ご了承ください。

従来、お配りしておりましたお土産は、株主様の公平性等を勘案し、取りやめとさせていただきます。

TEL　０６－６３７５－０１５１　　ＦＡＸ　０６－６３７５－８０３２

当社ホームページ　：http://www.oie.co.jp

http://www.oie.co.jp/

	20200601

